



Kära vänner,

Vi har nu kommit in i juni månad. En månad som vi har sett fram emot och väntat på med stor glädje. Den första sommarmånaden är precis som alltid för alla barn, den månaden de ser fram emot. Månaden som ger en speciell charm till allas våra liv. Den skiljer oss från våren och välkomnar oss in i sommaren den tid som är full av löften. Sommaruppehållet börjar. En välförtjänt paus för alla barn från skolan. I april firade vi Påsk. Vilket hopp! Vilken glädje! I början av juni firar vi pingst och nu ser vi fram emot vad som väntar. Nästan tre månaders ledighet blir tre månader för barnen att skapa nya minnen och nya livserfarenheter. Vår bön för de här sommarmånaderna är att barnen och föräldrarna på Căminul Felix skall få många tillfällen att koppla av och njuta. Vi vet att Gud vakar över

dem. När det gäller er våra kära vänner, ber vi att Gud skall vara med er och att ni ska få uppleva allt gott och må bra. Vi önskar er alla en fridfull sommar! Må ni njuta av ljuva juniviskningar med doften av liljor och lindblommor. Må Gud välsigna er rikligt!

OM TESTAMENTEN OCH GÅVOR!

Det händer nu och då att gåvogivare kontakter oss och vill upprätta sitt testamente där Căminul Felix blir förmånstagare. Du kan med förtroende vända Dig till oss. Vi har den kompetensen och erfarenheten som kan behövas. Detsamma gäller också om Du funderar på en större gåva och vill samtala om hur en sådan på bästa sätt kan komma våra barns framtid inom Căminul Felix till godo. Kontakta oss per telefon, brev eller e-post.

Căminul Felix

Calea Sântandrei, nr. 120
Oradea 410238
Bihor, Rumänien
Tel. +40 (0)745 628 120
Fax. +40 (0)259 427 432
Kontaktpersoner:
Simona Puscas / Ellie Filip
E-post: cf@caminulfelix.org
Hemsida: www.caminulfelix.ro

Insamlingsstiftelsen Căminul Felix Sverige

Box 311 (Vallgatan 15)
573 24 Tranås
Kontaktpersoner:
Maria och Jörgen Lindberg
Tel. 0140 151 00
E-post: info@caminulfelix.se
Hemsida: www.caminulfelix.se

Plusgiro: 90 06 49-5
Bankgiro: 900-6495
SWISH 1239006495



Hälsningar

Det är ett stort privilegium för oss att skriva till er om de erfarenheter vi har skaffat oss genom vårt vårt arbete som familj på Caminul Felix. Vi förstår att det som är omöjligt för människor är möjligt för Gud och det är därför vi vill att varje dag i våra liv ska vara till gagn för våra barn. De barn som har kommit att bli en del av vår familj har en speciell betydelse i Guds plan som vi vill följa. Att vägleda dem och aktivt delta i deras vardag är verkligen en utmaning och det finns definitivt ingen tid för tristess. Sociala

utmaningar är också otaliga. Krav och förväntningar verkar inte längre flätas samman för att forma karaktär, utan bara kortsiktig uppfyllelse och en euforisk värld. Det är därför vi starkt håller samman och önskar att vår familj också ska blomstra andligt så att när barnen växer upp kommer de att göra rätta och bra beslut. Vi lever varje dag tacksamma till Gud för allt gott han har gjort för oss och vi vet att han är med oss.

Adrian och Angela Igna



Studiefond

Vi vill lyfta fram vår Studiefond. Programmet eller som många av våra ungdomar kallar det, "Rätt stöd vid rätt tidpunkt."

Sedan 2008 har detta projekt stöttat, uppmuntrat och uppfyllt drömmarna för de ungdomar som vill fortsätta sin högre utbildning.

Dessa drömmar har förverkligats på ett bra sätt av föräldrarna på Caminul Felix, och för uppfyllelsen av dessa drömmar vill vi tacka er alla som har gett ekonomiskt stöd till detta projekt och påverkat många ungas liv. Vid rätt tillfälle fick Ioana Alba (Hosu) också hjälp. Vid ett års ålder hamnade hon på Caminul Felix tillsammans med sin bror på grund av att hon övergavs, och vid 18 års ålder gick hon ut gymnasiet på en av de bästa skolorna i Oradea med inriktningen på studier i engelska.

För många unga människor som vill gå på högskolan är den ekonomiska frågan ett hinder. Lyckligtvis fick Ioana det nödvändiga stödet och hon vill tacka er alla faddrar som har varit en del av detta program.

Jag heter Ioana Alba (Hosu), jag är 27 år och bor i Frankrike tillsammans med min man Paul, vår dotter Leah och vår son Matthias (som inte har fötts ännu). Tack vare det ekonomiska stödet som Caminul Felix erbjöd mig efter att jag tog examen från gymnasiet, fick jag möjlighet att gå på högskolan och fortsätta mina studier vid fakulteten för europeiska studier och internationella relationer i Oradea, och efter examen tog jag en masterexamen i utvärdering av offentliga europeiska projekt.

Jag skulle vilja tacka er eftersom det är på grund av er som jag kan tillämpa den kunskap jag förvärvat under

Information från Sverigekontoret Delade betalningar

Caminul Felix har börjat att använda ett nytt system för registrering av gåvor. Detta innebär att vi inte längre kan dela en gåva mellan två olika personer, då gåvan är knuten till givarens personnummer. Detta för att Skatteverket skall kunna godkänna gåvoskatteavdrag. Därför kan vi i fortsättningen bara registrera gåvan på den som gör insättningen.

PlusGirobetalningar upphör

För att förenkla och samtidigt sänka de administrativa kostnaderna för Caminul Felix kommer vi att under detta år fasa ut betalningar till Plusgirot. Detta är också en förberedelse för det nya banksystemet P27 som kommer träda i kraft från 2024. Vi vill därför uppmana dig som ger en gåva att göra inbetalning till vårt BankGiro. För framtida betalningar gäller för gåvor till Rumänien konto 900-6495 och för Thailand är det konto 900-1264.

Med vänlig hälsning, Sverigekontoret

Barnberättelse

Sofia

Hon kom in i våra liv och vår familj precis som vi längtar efter våren. Plötsligt började vår familjs liv vara fullt av glädje och färg. Sofia förstod inte helt vad som hände till att börja med, men hon blev så kär för oss alla och när vi såg att hon glömde sin rädsla och blev tryggare för varje dag gladdes vi. Hennes liv hade tidigare varit fullt av oro och osäkerhet från de omständigheter som hon kom ifrån. Idag vet hon att när hon behöver tröst så kommer hon till oss och kryper upp i våra armar för att få en kram. Hon blir aldrig uttråkad, är alltid i aktion och är väldigt pratsam. Hon tycker om att laga något gott till mamma varje dag med vetskapen att mamma sedan bjuder på något gott. Det är sant, hon är husets prinsessa, kanske en blivande ballerina som skaffat sig självförtroende och som njuter av varje dag hon får umgås med sina många syskon och tycker om att få vår uppmärksamhet.



mina år av att studera internationella relationer. Som ett resultat av denna utbildningsbakgrund arbetar jag för närvarande i ett medicinskt internationellt företag i Frankrike som exekutiv assistent, och jag trivs verkligen med mitt jobb.

Jag är medveten om att utan detta stöd hade min karriärhistoria varit annorlunda och jag tror att stödet för unga att göra forskar- och forskarutbildning är mycket viktigt för deras karriärutveckling. Det är därför jag i min tur har beslutat att ge ekonomiskt stöd till detta program.

Som princip tror jag att att göra gott någon gång blir ett uppdrag och ger mening åt livet för människor som har fått hjälp i tider av kris eller lidande.

I livet spelar det ingen roll hur många gånger du faller, utan hur många gånger du reser dig upp. Jag tror på människor som reser sig och vill hjälpa andra.

“Det goda är inte bara en etisk egenskap eller moralisk skicklighet, utan en reflex av nåd, en stråle som visar Gud, ett gudomliggörande verk som kommer till människan från det yttersta, högsta Goda, som är Gud.” (Callistus Cataphygiotes)
Aura Hosu

Fadderkontoret

Kära faddrar och vänner,

Sommaren är här igen. Barnen och ungdomarna är lediga några månader från skolan. De barn som ännu inte har börjat skolan ser fram emot när sommaren är slut att få en ny ryggsäck eller skolväska till sina skolböcker precis som sina äldre syskon.

Men, innan dess är det sommar och semester. Varje år är detta det stora tillfället för familjerna att få tid att vara tillsammans. Varje familj planerar för en ledig vecka när barnen och föräldrarna gör något roligt tillsammans. En del åker upp i fjällen, medan andra åker till släktingar på landet. Vad de än väljer vet vi att det här är viktiga dagar för barnen och familjerna. Detta medför en extra kostnad för Caminul Felix. Men, vi vet att det är viktiga dagar. Om du kan eller ser en möjlighet att ge en extra gåva till sommarledighet för våra familjer är vi tacksamma.

Eli Filip och Lisa E Hörnberg



Annonssblad 2023

Stöd Caminul Felix Familjbyars arbete med ditt företags annons. Du bestämmer tid och storlek. Ring oss eller sänd material och vi sänder dig förslag. Vi säger att alla medel går till familjerna och du vet att ditt företag på ett kreativt sätt ger mer. Låt oss prata om annonsinnehåll, storlek och tid. Från ett av många barn. TACK!
För företag, organisationer och vänner - till barnens bästa!



Husläkaren i Höör

Sockmaster.se



Produkten som sparar dig många timmar... Clipsen finns i 8 olika färger så det räcker till alla i familjen!

Startpaket - hållare och 10 st clips

79:-



Scanna QR-koden för att se video!

-Vadå socksortering?? www.sockmaster.se

Eller handla direkt hos Kjells Elektronik, Mullsjö

Vi el-konverterar din cykel!

Bekvämt
Miljövänligt
Ekonomiskt
Alltid "medvind"

www.elcykelexperten.se

